АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2022 года									№ 4

О возложении должностных обязанностей
 по выдаче документов (единого жилищного
документа, копии финансового-лицевого
счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника
жилого помещения, справок и иных документов)
в электронном виде

1. Возложить должностные обязанности по выдаче документов (единого жилищного документа, копии финансового-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) в электронном виде на инспектора по работе с населением администрации Перекопновского муниципального образования Хвастову Наталью Михайловну.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области							Е.Н. Писарева